
 

 

 

 

 
Stagione Sportiva 2024/2025 

 

Comunicato Ufficiale N. 112 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 

3.1. CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B FEMMINILE -  

PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B FEMMINILE 

 

3A giornata di andata – 03 novembre 2024 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

CUS CAGLIARI A.S.D. AOSTA CALCIO 511 PALACUS CAGLIARI 03/11/2024 16:00 3A 

ORISTANESE ATHENA SASSARI FC5 PALESTRA SAN NICOLA ORISTANO 03/11/2024 16:00 3A 

PERO S.S.D.A R.L. ARZACHENA 2015 VISTA VISION ARENA PERO 03/11/2024 15:30 3A 

TOP FIVE S.R.L. JASNAGORA A.S.D. PALASERMIG TORINO 03/11/2024 14:00 3A 

       

GIRONE  B       DATA ORA   

ATLETICO CHIARAVALLE FUTSAL HURRICANE PALASPORT COMUNALE CHIARAVALLE 03/11/2024 16:00 3A 

BO CA JUNIOR FEMMINILE VIRTUS ROMAGNA PALASPORT FLAMINIO RIMINI 03/11/2024 16:00 3A 

C.U.S. PISA REAL GRISIGNANO CALCIO STRUTTURA GEODETICA PISA 03/11/2024 16:00 3A 

INFINITY FUTSAL ACADEMY SCANDICCI FUTSAL A.S.D. PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 03/11/2024 16:00 3A 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

ARADEO PESCARA 1927 PALASPORT DI ARADEO ARADEO 03/11/2024 17:00 3A 

C5 ROMA ASD VIRTUS CAP SAN MICHELE PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 03/11/2024 16:00 3A 

NEW REAL RIETI LITTORIANA FUTSAL C.5 PALAMALFATTI RIETI 03/11/2024 17:00 3A 

SOCCER ALTAMURA WOMAN FUTSAL CLUB PALAZZETTO VIA PICCINNI ALTAMURA 03/11/2024 17:00 3A 

       

GIRONE  D       DATA ORA   

FUTSAL IRPINIA FEMMINILE FUTSAL ACADEMY CANICATTI PALASPORT ARIANO IRPINO 03/11/2024 16:00 3A 

LEVANTE CAPRARICA REGGIO SPORTING CLUB TENSOSTATICO COMUNALE CAPRARICA DI LECCE 03/11/2024 16:00 3A 

META CATANIA C5 A R.L. LADY MONDRAGONE PALANITTA CATANIA 03/11/2024 16:00 3A 

TEAM SCALETTA SALERNITANA FEMMINILE PALAMILI MILI MARINA 03/11/2024 16:30 3A 

 



 

 

 

 

 
 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B FEMMINILE 

 

4A giornata di andata – 10 novembre 2024 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

AOSTA CALCIO 511 ORISTANESE CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 10/11/2024 18:00 4A 

ARZACHENA 2015 TOP FIVE S.R.L. PALESTRA COMUNALE PADRU 10/11/2024 16:45 4A 

ATHENA SASSARI FC5 SOLARITY PALASPORT DI USINI USINI 10/11/2024 16:00 4A 

JASNAGORA A.S.D. CUS CAGLIARI A.S.D. PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 10/11/2024 16:00 4A 

       

GIRONE  B       DATA ORA   

FEMMINILE VIRTUS ROMAGNA INFINITY FUTSAL ACADEMY PALASPORT FLAMINIO RIMINI 10/11/2024 16:00 4A 

FUTSAL HURRICANE C.U.S. PISA PALASPORT MARENO DI PIAVE MARENO DI PIAVE 10/11/2024 16:00 4A 

REAL GRISIGNANO CALCIO CIRCOLO LAVORATORI TERNI PALASPORT TASSINATO ZAMPIERI GRISIGNANO DI ZOCCO 10/11/2024 16:00 4A 

SCANDICCI FUTSAL A.S.D. ATLETICO CHIARAVALLE PALASPORT DI SCANDICCI SCANDICCI 10/11/2024 15:30 4A 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

LITTORIANA FUTSAL C.5 SOCCER ALTAMURA CENTRO SPORTIVO PARK LATINA 10/11/2024 16:30 4A 

PESCARA 1927 C5 ROMA ASD PALARIGOPIANO-"F.SCORRANO" PESCARA 10/11/2024 18:00 4A 

VIRTUS CAP SAN MICHELE NEW REAL RIETI PALASPORT LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 10/11/2024 16:00 4A 

WOMAN FUTSAL CLUB NORA CALCIO FEMMINILE PALASPORT CAMPITELLI GROTTAGLIE 10/11/2024 15:00 4A 

       

GIRONE  D       DATA ORA   

FUTSAL ACADEMY CANICATTI WOMAN NAPOLI C5 PALASPORT "SAETTA-LIVATINO" CANICATTI 10/11/2024 16:00 4A 

LADY MONDRAGONE TEAM SCALETTA PALASPORT DI MONDRAGONE MONDRAGONE 10/11/2024 16:00 4A 

REGGIO SPORTING CLUB FUTSAL IRPINIA FEMMINILE PALESTRA BOCCIONI REGGIO CALABRIA 10/11/2024 15:00 4A 

SALERNITANA FEMMINILE LEVANTE CAPRARICA PALASPORT DI PONTECAGNANO PONTECAGNANO FAIANO 10/11/2024 17:00 4A 
 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B FEMMINILE 

 

5A giornata di andata – 17 novembre 2024 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

CUS CAGLIARI A.S.D. ARZACHENA 2015 PALACUS CAGLIARI 17/11/2024 16:00 5A 

ORISTANESE JASNAGORA A.S.D. PALESTRA SAN NICOLA ORISTANO 17/11/2024 16:00 5A 

SOLARITY AOSTA CALCIO 511 PALESTRA COMUNALE TALAMONA 17/11/2024 15:30 5A 

TOP FIVE S.R.L. PERO S.S.D.A R.L. PALASERMIG TORINO 17/11/2024 15:00 5A 

 

 



 

 

 

 

 

 

GIRONE  B       DATA ORA   

ATLETICO CHIARAVALLE FEMMINILE VIRTUS ROMAGNA PALASPORT COMUNALE CHIARAVALLE 17/11/2024 16:00 5A 

C.U.S. PISA SCANDICCI FUTSAL A.S.D. STRUTTURA GEODETICA PISA 17/11/2024 16:00 5A 

CIRCOLO LAVORATORI TERNI FUTSAL HURRICANE PALASPORT DI TERNI TERNI 17/11/2024 15:30 5A 

INFINITY FUTSAL ACADEMY BO CA JUNIOR PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 17/11/2024 16:00 5A 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

C5 ROMA ASD ARADEO PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 17/11/2024 16:00 5A 

NEW REAL RIETI PESCARA 1927 PALAMALFATTI RIETI 17/11/2024 17:00 5A 

NORA CALCIO FEMMINILE LITTORIANA FUTSAL C.5 PALASPORT CEPAGATTI CEPAGATTI 17/11/2024 16:00 5A 

SOCCER ALTAMURA VIRTUS CAP SAN MICHELE PALAZZETTO VIA PICCINNI ALTAMURA 17/11/2024 17:00 5A 

       

GIRONE  D       DATA ORA   

FUTSAL IRPINIA FEMMINILE SALERNITANA FEMMINILE PALASPORT ARIANO IRPINO 17/11/2024 16:00 5A 

LEVANTE CAPRARICA LADY MONDRAGONE TENSOSTATICO COMUNALE CAPRARICA DI LECCE 17/11/2024 16:00 5A 

TEAM SCALETTA META CATANIA C5 A R.L. PALAMILI MILI MARINA 17/11/2024 16:30 5A 

WOMAN NAPOLI C5 REGGIO SPORTING CLUB S.M.S. ELIA ALIPERTI MARIGLIANO 17/11/2024 16:00 5A 

 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B FEMMINILE 

 

6A giornata di andata – 24 novembre 2024 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

AOSTA CALCIO 511 ATHENA SASSARI FC5 CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 24/11/2024 18:00 6A 

ARZACHENA 2015 ORISTANESE PALESTRA COMUNALE PADRU 24/11/2024 15:00 6A 

JASNAGORA A.S.D. SOLARITY PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 24/11/2024 16:00 6A 

PERO S.S.D.A R.L. CUS CAGLIARI A.S.D. VISTA VISION ARENA PERO 24/11/2024 12:00 6A 

       

GIRONE  B       DATA ORA   

BO CA JUNIOR ATLETICO CHIARAVALLE PALASPORT PINO BASSETTO S.STEFANO DI ZIMELLA 24/11/2024 17:30 6A 

FEMMINILE VIRTUS ROMAGNA C.U.S. PISA PALASPORT FLAMINIO RIMINI 24/11/2024 16:00 6A 

FUTSAL HURRICANE REAL GRISIGNANO CALCIO PALASPORT MARENO DI PIAVE MARENO DI PIAVE 24/11/2024 16:00 6A 

SCANDICCI FUTSAL A.S.D. CIRCOLO LAVORATORI TERNI PALASPORT DI SCANDICCI SCANDICCI 24/11/2024 15:30 6A 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

ARADEO NEW REAL RIETI PALASPORT DI ARADEO ARADEO 24/11/2024 17:00 6A 

LITTORIANA FUTSAL C.5 WOMAN FUTSAL CLUB CENTRO SPORTIVO PARK LATINA 24/11/2024 16:30 6A 

PESCARA 1927 SOCCER ALTAMURA PALARIGOPIANO-"F. SCORRANO" PESCARA 24/11/2024 18:00 6A 

VIRTUS CAP SAN MICHELE NORA CALCIO FEMMINILE PALASPORT LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 24/11/2024 16:00 6A 



 

 

 

 

 

 

GIRONE  D       DATA ORA   

LADY MONDRAGONE FUTSAL IRPINIA FEMMINILE PALASPORT DI MONDRAGONE MONDRAGONE 24/11/2024 16:00 6A 

META CATANIA C5 A R.L. LEVANTE CAPRARICA PALANITTA CATANIA 24/11/2024 16:00 6A 

REGGIO SPORTING CLUB FUTSAL ACADEMY CANICATTI PALESTRA BOCCIONI REGGIO CALABRIA 24/11/2024 15:00 6A 

SALERNITANA FEMMINILE WOMAN NAPOLI C5 PALASPORT DI PONTECAGNANO PONTECAGNANO FAIANO 24/11/2024 17:00 6A 

 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE B FEMMINILE 

 

7A giornata di andata – 01 dicembre 2024 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

ATHENA SASSARI FC5 JASNAGORA A.S.D. PALASPORT DI USINI USINI 01/12/2024 16:00 7A 

CUS CAGLIARI A.S.D. TOP FIVE S.R.L. PALACUS CAGLIARI 01/12/2024 16:00 7A 

ORISTANESE PERO S.S.D.A R.L. PALESTRA SAN NICOLA ORISTANO 01/12/2024 14:30 7A 

SOLARITY ARZACHENA 2015 PALESTRA COMUNALE TALAMONA 01/12/2024 15:30 7A 

       

GIRONE  B       DATA ORA   

ATLETICO CHIARAVALLE INFINITY FUTSAL ACADEMY PALASPORT COMUNALE CHIARAVALLE 01/12/2024 16:00 7A 

C.U.S. PISA BO CA JUNIOR STRUTTURA GEODETICA PISA 01/12/2024 16:00 7A 

CIRCOLO LAVORATORI TERNI FEMMINILE VIRTUS ROMAGNA PALASPORT DI TERNI TERNI 01/12/2024 15:30 7A 

REAL GRISIGNANO CALCIO SCANDICCI FUTSAL A.S.D. PALASPORT TASSINATO ZAMPIERI GRISIGNANO DI ZOCCO 01/12/2024 16:00 7A 

       

GIRONE  C       DATA ORA   

NEW REAL RIETI C5 ROMA ASD PALAMALFATTI RIETI 01/12/2024 17:00 7A 

NORA CALCIO FEMMINILE PESCARA 1927 PALASPORT CEPAGATTI CEPAGATTI 01/12/2024 16:00 7A 

SOCCER ALTAMURA ARADEO PALAZZETTO VIA PICCINNI ALTAMURA 01/12/2024 17:00 7A 

WOMAN FUTSAL CLUB VIRTUS CAP SAN MICHELE PALASPORT CAMPITELLI GROTTAGLIE 01/12/2024 16:00 7A 

       

GIRONE  D       DATA ORA   

FUTSAL ACADEMY CANICATTI SALERNITANA FEMMINILE PALASPORT "SAETTA-LIVATINO" CANICATTI 01/12/2024 17:00 7A 

FUTSAL IRPINIA FEMMINILE META CATANIA C5 A R.L. PALASPORT ARIANO IRPINO 01/12/2024 16:00 7A 

LEVANTE CAPRARICA TEAM SCALETTA TENSOSTATICO COMUNALE CAPRARICA DI LECCE 01/12/2024 16:00 7A 

WOMAN NAPOLI C5 LADY MONDRAGONE S.M.S. ELIA ALIPERTI MARIGLIANO 01/12/2024 16:00 7A 

 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 18/10/2024. 

 

    IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

   Fabrizio Di Felice               Stefano Castiglia     


